MCCCCLXXX die 24 februarij, fuit provisum quod Potestas primo extraendus stet in officio per totam diem 9 martij tunc proxime futuram; cum salario, gabella, taxatione et alijs pro rata temporis, et cum devetis ordinatis: deinde extrahatur pro 6 mensibus, secundum ordinamenta.

183. Batistas ser Johannis Dini Peri, galigarius - pro tempore initiato die primo Julij et duraturo per totam diem ix mensis Martij 1480.
184. Johafranciscus Simonis Micaellis Acciaiuoli - pro 6 mensibus 10 Martij 1481.
185. Simon Laurentij Parigi Chorbinelli - pro 6 mensibus 10 Septembris 1482.
186. Ridolfus Antonij Nicholai Busini - pro 6 mensibus 10 Martij 1482.
187. Pierus Luce Donati Michelozi - pro 6 mensibus 10 Septembris 1483.
188. Filippus Bonaccursij Filippi del Pugliese - pro 6 mensibus 10 Martij 1483.
189. Franciscus Alexandri Jacobi Arrighi - pro 6 mensibus 10 Septembris 1484.
190. Johanbatista Antonij Scharlatti - pro 6 mensibus 10 Martij 1484.
191. Bartholomeus Francisci Buoni Bramanti, becharius - pro 6 mensibus 10 Septembris 1485.
192. Bertus Francisci Berti de Filicaria - pro 6 mensibus 10 Martij 1485.
193. Antonius Simonis ser Pieri dalla Fiorata - pro 6 mensibus 10 Septembris 1486.
194. Loisius Johannis Angelj Bindi Vernacci - pro 6 mensibus 10 Martij 1486.
195. Torrigianus Antonij Blasij Torrigiani - pro 6 mensibus 10 Septembris 1487.
196. Fruosinus Cecis Fruosini de Verazano - pro 6 mensibus 10 Martij 1487.
197. Jeronimus Honorij Johannis del Chaccia - pro 6 mensibus 10 Septembris 1488.
198. Johannes Antonij Johannis Guernieri Benci - pro 6 mensibus 10 Martij 1488.

MCCCCLXXXVIII, et die 30 maij, fuit provisum quod iste potestas Capresis, qui primo extrahetur qui incipere debet ordinarie officium die x septembris proximo futuro, illud inchoet die primo octobris proximo futuro pro 6 mensibus. Et sic deinceps observetur.

199. Jeronimus Johannis Antonij Parigi, galigarius - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Octobris 1489.
200. Brunellus Georgij Aldobrandini del Nero di Madonna - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Aprilis 1490.
201. Johannes Stasij Barducci Attavanti - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Octobris 1490.
202. Johannes Luce Bartoli Ricciardi - pro 6 mensibus p.<sup>o</sup> Aprilis 1491. Decessit dictus Johannes de Ricciardis die 4 Augusti 1491.
203. Taddeus Roggerij Taddei Charucci - pro 6 mensibus 4 Septembris 1491.

Dictus Taddeus presentavit se die 4 Septembris 1491, quia dictus Johannes de Ricciardis decessit in dicto officio die 4 Augusti 1491: habita fideiussione.

204. Pierus Arrigi Filippi Arrigneci - pro 6 mensibus 4 Martij 1491.
205. Antonius Jacobi Duccini Mancini - pro 6 mensibus 4 Septembris 1492.
206. Alexander Francisci Laurentii Spinelli - pro 6 mensibus 4 Martij 1492.
207. Leonardus Rainaldi Luce Salvi - pro 6 mensibus 4 Septembris 1493.
208. Lucas Georgij Nicholaj Luce Ugolini - pro 6 mensibus 4 Martij 1493.
209. Franciscus Johannis Stefani Nelli - pro 6 mensibus 4 Septembris 1494.
210. Filippus Francisci Giannozzi de Albertis - pro 6 mensibus 4 Martij 1494.
211. Julianus Pauli Antonij Parigi - pro 6 mensibus 4 Septembris 1495.

212. Pierus Rossi domini Andree Buondelmonti - pro 6 mensibus 4 Martij 1495.
213. Andreas Romuli Andree Honofri Romuli pro 6 mensibus 4 Septembris 1496.
214. Pierus Antonij Signorini de Signorinis - pro 6 mensibus 4 Martij 1496.
215. Pietro Paolo di Michel Monti - pro 6 mensibus 19 Decembris 1497.
216. Simon Zenobij Pieri Salamonis del Garbo - pro 6 mensibus 19 Junij 1498. Fuit privatus hoc officio a Dominis ante initium officii.
217. Leonardus Pieri Pauli Serragli - pro 6 mensibus 27 Junij 1498.
218. Simon Baldi Nicolai della Tosa - pro 6 mensibus 21 Martij 1498.
219. Johannes Contis Vannis Andree de Medicis - pro 6 mensibus 21 Septembris 1499.
220. Angelus Francisci Laurentij Miniati - pro 6 mensibus 21 Martij 1499.
221. Paulus Johannis Stefani Bernini - pro 6 mensibus 21 Septembris 1500.
222. Lodovicus Benintendi Antonij de Puccijs - pro 6 mensibus 21 Martij 1500.
223. Jacobus Alexii Benedicti de Lapaccinis - pro 6 mensibus 21 Septembris 1501.
224. Johannes Jeronimi Nicolaj Benintendi pro 6 mensibus 21 Martij 1501.
225. Bartolus Pieri Nicolaj de Nellis - pro 6 mensibus 21 Septembris 1502.
226. Bernardus Ridolfi Guiglielmi de Altovitis - pro 6 mensibus 21 Martij 1505.
227. Roncognano di Giovanni Cherichini - pro 6 mensibus 21 Septembris 1503.
228. Jachobus Berti Pieri de Chanaccis - pro 6 mensibus 21 Martij 1503.
229. Tierius Francisci Tierij de Tornaquincis - pro 6 mensibus 21 Septembris 1504.
230. Franciscus Maffei Pauli de Libris - pro 6 mensibus 21 Martij 1504.

231. Nicholaus Zenobij Clementis Guidotti - pro 6 mensibus 21 Septembris 1505.
232. Angelus Bartolomei Angeli de Tuccis - pro 6 mensibus 21 Martij 1505.
233. Julianus Tomasij Antonij de Martinis - pro 6 mensibus 21 Septembris 1506.
234. Cione Ghaleazzi Cionis de Pittis - pro 6 mensibus 21 Martij 1506.
235. Bernardus Johannis Juliani de Branchaccis - pro 6 mensibus 21 Septembris 1507.
236. Antonius Honofrij Antonij Lenzeni - pro 6 mensibus 21 Martij 1507.
237. Dominicus Francisci Dominici Pescioni - pro 6 mensibus 21 Septembris 1508.
238. Marianus Nicolaj Nicolai Falchoni - pro 6 mensibus 17 Aprilis 1509.
239. Jeronimus Berlingherij de Berlingheris - pro 6 mensibus 17 Octobris 1509.
240. Blaxius Michaelis Blaxij de Montibus - pro 6 mensibus 17 Aprilis 1510. Decessit in officio die p.<sup>o</sup> Septembris 1510.
241. Julianus Nicolai Beruabe de Cinis - pro 6 mensibus 28 Octobris 1510.
242. Pandolfus Dominici domini Charoli de Pandolfinis - pro 6 mensibus 28 Aprilis 1511.
243. Albizus Johannis Albizi de Fortuna - pro 6 mensibus 28 Octobris 1511.
244. Zenobius Dominici Laurentij, chiavaiuolus - pro 6 mensibus 28 Aprilis 1512.
245. Azzerellus Tomasij Azzerelli de Filicharia - pro 6 mensibus 28 Octobris 1512.
246. Andreas Francisci Bartoli de Nobilibus - pro 6 mensibus 28 Aprilis 1513.
247. Raimundus Matthei Johannis Cherichini - pro 6 mensibus 11 Novembris 1513.
248. Bernardus Michelozzi Bartoli de Michelozzis - pro 6 mensibus 21 Maij 1514.
249. Jeremias Antonij Luce de Panzano - pro 6 mensibus 21 Novembris 1514.

250. Joh. Baptistas Tommasij Angeli de Corbinellis - pro 6 mensibus 21 Maij 1515.
251. Julianus Bernardi magistri Ghalilei de Ghalileis - pro 6 mensibus 21 Novembris 1515.
252. Nicholaus Stephani Nicolai de Corsellinis - pro 6 mensibus 21 Maij 1516.
253. Julianus Miglioris Filippi Migliori - pro 6 mensibus 21 Novembris 1516.
254. Jacobus Bastiani Jacobi Bardi, lanaiuolus - pro 6 mensibus 21 Maij 1517.
255. Paulus Charoli Mej Bardi de Altovitis - pro 6 mensibus 21 Novembris 1517.
256. Tommasius Bruni ser Lapi de Mazzeis - pro 6 mensibus 21 Maij 1518.
257. Joh. Baptistas Michaellis Luce de Panzano - pro 6 mensibus 21 Novembris 1518.
258. Charolus Filippi Pancratij de Oricellarijs - pro 6 mensibus 21 Maij 1519.
259. Benedictus Guasparis Nichodemi de Spinellis - pro 6 mensibus 21 Novembris 1519.
260. Charolus Francisci Nicolai de Tuceijs - pro 6 mensibus 21 Maij 1520.
261. Joh. Baptistas Gerij Ubertini de Risalitis - pro 6 mensibus 21 Novembris 1520.
262. Ubertus Berrardi Uberti de Ridollis - pro 6 mensibus 21 Maij 1521.
263. Pierus Johannis Francisci de Inghirramis - pro 6 mensibus 19 Januarij 1521.
264. Dionisius Bernardi Juliani de Chomis - pro 6 mensibus 19 Julij 1522.
265. Alexander Alexandri Bernardi de Ughuccionibus - pro 6 mensibus 19 Januarij 1522.
266. Ridollus Francisci Ridolfi de Falconibus - pro 6 mensibus 19 Julij 1523.
267. Bartolus Pierozzi Bartoli de Vivario - pro 6 mensibus 19 Januarij 1523.
268. Andreas Angeli Francisci de Bonsis - pro 6 mensibus 19 Julij 1524.

269. Dominicus Honofrij Nicolai del Forese - pro 6 mensibus 19 Januarij 1524.
270. Petrus Matthei Andree de Albizis - pro 6 mensibus 19 Julij 1525.
271. Jacobus Francisci Francisci de Guaschonibus - pro 6 mensibus 19 Januarij 1525.
272. Antonius Bernardi Bucelli de Bucellis - pro 6 mensibus 19 Julij 1526.
273. Johannes Antonij Sichelmi de Jeronimis - pro 6 mensibus 19 Januarij 1526.
274. Salitus Chori Stoldi de Rabatta - pro 6 mensibus 19 Julij 1527.
275. Johannes Appollonij Johannis de Baldovinis - pro 6 mensibus 19 Januarij 1527.
276. Dominicus Batiste Antonij de Venèris - pro 6 mensibus 19 Julij 1528.
277. Nichola Falconis Nichole de Falconibus - pro 6 mensibus 8 Februarij 1528.
278. Johannes Benedicti Bartoli de Alexandris - pro 6 mensibus 8 Augusti 1529.
279. Laurentius Andree Ughi de Nofris - pro 6 mensibus 11 Novembris 1531.
280. Banchus Raffaellis Chiari de Chasavechia - pro 6 mensibus 15 Luglio 1532.
281. Charolus Beneditti Nicolai de Berlinghieris - pro 6 mensibus 15 Januarij 1532. Mortuus ante initium.
282. Pierfranceschus ser Johannis Jacobi de Milioratis - pro 6 mensibus 11 Februarij 1532.
283. Inghileses Francisci Schiatta de Ridollis - pro 6 mensibus 11 Augusti 1533.
284. † Antonius Simonis Bernardi de Nicolinis - pro 6 mensibus 11 Februarij 1533.
285. Robertus Filippi Johannis de Corbizis - pro 6 mensibus 11 Augusti 1534.
286. † Teglainus Francisci Teglai de Buondelnontibus - pro 6 mensibus 25 Martij 1535.
287. Donatus alterius Donati Zenobij de Lippis - pro 6 mensibus 25 Septembris 1535.